
Reservedelsliste 
HH10 fra serienummer 1451 
HH10RV fra serienummer 2741 
 
Fig. 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Revideret 07/09-2017 

 
 
Pos. Varenr. Beskrivelse Antal 

    

- 4341408 3/8" koblingsslangesæt 2 m 1 

- 7401141 Flat-face kobling 1/2" BSP han 1 

- 7401142 Flat-face kobling 1/2" BSP hun 1 

- 8211635 Gaffelnøgle 41 mm 1 

1 8211575 Mejselholder Hurtig skift 1 

1 8212039 Mejselholder Lukket 1 

2 7611634 Skrue M8x20 9 

    Loctite 243 - 25 Nm   

3 7511631 Klemring 1 

4 8211570 Underpart inkl. bøsning Hex 19 1 

4 8212971 Underpart inkl. bøsning Hex 0,580" 1 

5 8731385 Plastkappe  1 

7 7611306 Låsering A6 2 

8 8231396 Stift ø6  1 

9 8231382 Udløsergreb  1 

10 8211568 Håndtag 1 

45 8211645 Støttegreb 1 

46 7731447 Håndtagsslange 1 

47 7611282 Skrue M8x16 2 

48 8211644 Alugreb 1 

49 7621010 Låsemøtrik M8  1 

- 9011599 Forreste håndtag komplet 1 

    incl. pos. 2, 45, 46, 47, 48 og 49   

 
 
 



Reservedelsliste 
HH10 fra serienummer 1451 
HH10RV fra serienummer 2741 
 
Fig. 2 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
Pos. Varenr. Beskrivelse Antal 

    

11 7611578 Låsering 30x1,2 1 

12 8211577 Støtteskive ø20 1 

13 7511576 Tætning ø20/ø28x5,7 1 

14 9011812 Cylinder 1 

15 7611580 Springring 1 

16 9011643 Afstryger  1 

17 8211473 Slagstempel 1 

18 7511581 O-ring 52x2  1 

19 7611572 Skrue M8x80 2 

    Loctite 243 - 25 Nm   

20 7613152 Skrue M6x12 
Loctite 243 - 12,5 Nm 

4 

21 7621037 Rørprop 1/8"  7 

    Loctite 542   

22 9011813 Ventilhus 1 

    For HH10   

22 9012047 Ventilhus 1 

    For HH10RV   

23 7521017 Pakring 3/8" 3 

24 8231394 Brystnippel 3/8"x3/8" 2 

    80 Nm   

25 7611632 Skrue M6x12 2 

    Loctite 243 - 12,5 Nm   

26 9013153 Gliderplade 1 

27 7511573 O-ring 18,3x2,4  1 

28 8211476 Gliderring 1 

29 8211477 Glider 1 

    For HH10   

29 8212046 Glider 1 

    For HH10RV   

30 7411569 Akkumulator  1 

    Loctite 638 - 90 Nm. Inkl. pos. 53 og 54   

31 7611574 Skrue M8x60 4 

    Loctite 243 - 40 Nm   

32 7611252 Bølgefjederskive 23,8x17,3x0,3 1 

33 8211226 Pakdåse 1 

34 7521013 Afstryger  1 

35 8211686 Holdeplade 1 

37 8611249 Trykfjeder 1,25x12,5x62,5 1 

39 9012044 Udløserstempel komplet 1 

40 8211251 Skive 1 

41 7521014 Tætning  1 

42 7511248 O-ring 20x2  1 

44 8731393 Afstandsstykke udløser 1 

50 7611806 Pinolskrue M6x6 1 

    Loctite 243 - 5 Nm   

51 7511808 Pakring M6 1 

52 7611807 Rørprop M6x8 1 

    Loctite 243    

53 7511254 Pakring M8 1 

54 9911820 Fyldeskrue M8 1 

- 9011636 Pakningssæt 1 

 


